2025年 4 月 25 日
各 位

株式会社笑美面
(コード番号：9237 東証グロース)

笑美面、愛知名駅・兵庫三宮・大阪京橋オフィスを新規開設

シニアホーム※紹介事業の株式会社笑美⾯（本社：⼤阪市⻄区）は、この度、より迅速

かつ最適なサービス提供に努めるために 2025 年 5 月 1日より下記の通り３拠点を新規開
設する運びとなりました。
より一層皆様のお役に立てるよう引き続き誠心誠意のサービスを目指して参りますの

で、今後ともよろしくお願い申し上げます。

【 新規開設 】
愛知名駅オフィス
〒450-0002
愛知県名古屋市中村区名駅 3-17-34 ナカモビル 2F
TEL 0120-952-305

兵庫三宮オフィス
〒651-0085
兵庫県神戸市中央区八幡通 3-2-5 IN 東洋ビル 3F
TEL 0120-952-305

大阪京橋オフィス
〒534-0025
大阪府大阪市都島区片町 2-2-40 京橋大発ビル 5F
TEL 0120-952-305

【 オフィス名の変更 】
新規開設に伴い、2025年５月１日より下記の通り２拠点のオフィス名も変更いたします

ので、ご案内申し上げます。
新オフィス名 ： 愛知伏見オフィス （旧オフィス名 ： 名古屋オフィス）
新オフィス名 ： 兵庫西宮オフィス （旧オフィス名 ： 兵庫オフィス）

※シニアホームとは：当社が主に紹介する有料老人ホーム、サービス付き高齢者向け住宅
およびグループホームをまとめて示す

■株式会社笑美面（えみめん） について
 株式会社笑美面（えみめん）は、日本初のインパクト IPO 企業として、超高齢社会が
抱える「介護家族の負担」と「シニアホームに関する情報不足」という課題に向き合い、
事業を通じて介護家族にとって「シニアホーム介護の利用が「『ポジティブ／当たり前』
になっている状態」をつくりだすことで、家族が「心の介護」に向き合い、高齢者が笑顔
でいられる社会の実現を目指しています。

＜シニアホーム紹介サービス＞
 シニアホーム入居を検討する本人やそのご家族向けに、独自の取り組み、豊富な知識と
経験を持つコーディネーターによる丁寧なカウンセリング「家族会議」を実施し、納得で
きるシニアホーム選びから入居までをトータル支援。

■会社概要
社 名： 株式会社笑美⾯
代表者： 代表取締役 榎並 将志
本  社： ⼤阪市⻄区京町堀 1-8-33 京町堀スクエア ４F
設  ⽴： 2010 年９⽉
ホームページ： https://emimen.co.jp

■本件に関するお問い合わせ先
株式会社笑美面 IR 担当
メールアドレス：ir-contact@emimen.jp

以上

https://emimen.co.jp/
mailto:ir-contact@emimen.jp